

Scan Studio ApS
Damgårdvej 6, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 14 73 38 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Thomas David Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan Studio ApS
Damgårdvej 6
5500 Middelfart

Telefon: 63 41 88 88
Hjemmeside: www.scanstudio.dk
E-mail: scanstudio@scanstudio.dk

CVR-nr.: 14 73 38 09
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
26. regnskabsår

Direktion

Thomas David Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding
Telefon: 76 30 18 00
www.martinsen.dk

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Advokatforbindelse

Trolle Advokatfirma

Modervirksomhed

Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og produktion af butiksinretning og butiksbelysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.484 t.kr. mod 2.504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer også i fremtiden, at selskabet vil yde tilfredsstillende resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	17.832.284	15.990.441
1 Personaleomkostninger	-13.569.793	-12.315.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-852.031	-530.193
Driftsresultat	3.410.460	3.144.992
Andre finansielle indtægter	106.744	166.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-321.619	-30.671
Resultat før skat	3.195.585	3.280.683
3 Skat af årets resultat	-711.472	-776.212
Årets resultat	2.484.113	2.504.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.484.113	2.504.471
Disponeret i alt	2.484.113	2.504.471

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.094.323	1.993.812
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.323</u>	<u>1.993.812</u>
	Andre tilgodehavender	291.722	282.141
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.722</u>	<u>282.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.045</u>	<u>2.275.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.496.706	9.604.475
	Forudbetalinger for varer	978.772	2.331.970
	Varebeholdninger i alt	<u>14.475.478</u>	<u>11.936.445</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.810.335	3.932.046
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.650.738	2.188.750
	Andre tilgodehavender	7.926	6.251
	Periodeafgrænsningsposter	231.905	243.844
	Tilgodehavender i alt	<u>19.700.904</u>	<u>6.370.891</u>
	Likvide beholdninger	198.783	3.081.922
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.375.165</u>	<u>21.389.258</u>
	Aktiver i alt	<u>35.761.210</u>	<u>23.665.211</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	19.130.497	16.646.384
Egenkapital i alt	19.330.497	16.846.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.100	62.500
Hensatte forpligtelser i alt	36.100	62.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.466.567	90.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.794.505	2.922.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.513.096	28.995
Selskabsskat	0	1.150.712
Anden gæld	2.620.445	2.560.404
Periodeafgrænsningsposter	0	3.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.394.613	6.756.327
Gældsforpligtelser i alt	16.394.613	6.756.327
Passiver i alt	35.761.210	23.665.211
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.408.883	10.252.910
Pensioner	1.638.891	1.467.378
Andre omkostninger til social sikring	197.384	183.374
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>324.635</u>	<u>411.594</u>
	<u>13.569.793</u>	<u>12.315.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.488	28.995
Andre finansielle omkostninger	<u>239.131</u>	<u>1.676</u>
	<u>321.619</u>	<u>30.671</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	737.872	1.150.712
Årets regulering af udskudt skat	-26.400	-346.600
Regulering af udskudt skat primo, pga. ændret skatteprocent	<u>0</u>	<u>-27.900</u>
	<u>711.472</u>	<u>776.212</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		4.284.007
Tilgang		515.765
Afgang		<u>-656.695</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>4.143.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		2.290.195
Årets afskrivninger		852.031
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-93.472</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>3.048.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>1.094.323</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>4.650.738</u>	<u>2.188.750</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.650.738</u>	<u>2.188.750</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	16.646.384	14.141.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.484.113</u>	<u>2.504.471</u>
	<u>19.130.497</u>	<u>16.646.384</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for et lån hos Eksport Kredit Fonden. Restgælden på lånet udgør pr. 30. jun 2016 t.kr. 316, hvoraf selskabet har kautioneret for 10 % af restgælden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.022 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Thomas David Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 2.131.96.124

2016-11-02 13:35:55Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2016-11-03 07:47:37Z

NEM ID 

Thomas David Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 5.33.5.29

2016-11-03 14:35:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XZIAO-EEEEH-N0P5B-YT4U6-3TYFE-XQX7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>